
Kl. Juh Anu Sinimets

4.kl 6.kl 6.TT 1.LÕK 5.LÕK 6. TT H

ESMASPÄEV

1.  10.15 - 11.00 INIMESEÕP INIMESEÕP INIMESEÕP INDIV. INIMESEÕP ELU-TOIM ÕP EESTI K VALIK/MEISTERD TÖÖÕPE MOTOORSED OSK

2.  11.10 - 11.55 EESTI K EESTI K MATEM EESTI K EESTI K EESTI K SOTSIAALSED OSK

3.  12.05 - 12.50 TÖÖÕP TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ EESTI K LOODUSÕP LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP KOGNITIIVSED OSK

4.  13.30 - 14.15 EESTI K TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ KEH.KASV TÖÖÕPETUS EESTI K

5.  14.25 - 15.10 KASV INGLISE K KASV KEH.KASV T ELU-TOIM ÕP VALIK/MEISTERD KUNST-KÄEL

6.  15.20 - 16.05 KEH.KASV P KEH.KASV P KEH.KASV P TÖÖÕPE

7.  16.25 - 17.10

TEISIPÄEV

1.  8.00 - 8.45 INIMESEÕP INIMESEÕP INIMESEÕP INDIV. INMESEÕP MAJAND/ETTEVÕTLUS MUUSIKA MATEM MATEM MATEM MOTOORSED OSK

2.  8.55 - 9.40 EESTI K EESTI K MATEM RÜTMIKA INDIVID. EESTI RÜTMIKA SOTSIAALSED OSK

3.  9.50 - 10.35 MATEM MATEM EESTI K KUNSTIÕP KUNSTIÕPETUS KUNST-KÄEL KOGNITIIVSED OSK

4.  10.45 - 11.30 VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK KESKKONNAKAITSE RÜTMIKA MATEM MATEM MATEM KOMMUN. OSK

5.  11.40 - 12.25 TÖÖÕPETUS TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ KUNST-KÄEL KEH.KASV KEH.KASV

6.  13.05 - 13.50 EESTI K TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ ELU-TOIM ÕP MUUSIKA

7.  14.00 - 14.45 KEH.KASV P KEH.KASV P KEH.KASV P TÖÖÕPE/PUIT

8.  14.55 - 15.40 KEH.KASV T KEH.KASV T TÖÖÕPE/PUIT

KOLMAPÄEV

1.  8.00 - 8.45 MATEM MATEM MATEM INDIV.  MATEM MATEM MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MOTOORSED OSK

2.  8.55 - 9.40 VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK MUUSIKA EESTI K INDIVID. EESTI EESTI K SOTSIAALSED OSK

3.  9.50 - 10.35 EESTI K EESTI K EESTI K INDIV. EESTI EESTI K EESTI K EESTI K TÖÖÕPE LIIKUMISRING

4.  10.45 - 11.30 MUUSIKA MUUSIKJA KEH.KASV MATEM MATEM MATEM KOGNITIIVSED OSK

5.  11.40 - 12.25 LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP KEH.KASV KEH.KASV KEH.KASV KOMMUN. OSK

6.  13.05 - 13.50 AJALUGU AJALUGU INDIV. AJALUGU KUNST-KÄEL INGLISE K TÖÖÕPE

7.  14.00 - 14.45 INGLISE K TÖÖÕPETUS KÄSITÖÖ

8.  14.55 - 15.40 TÖÖÕPETUS KÄSITÖÖ

NELJAPÄEV

1.  8.00 - 8.45 MATEM MATM MATEM EESTI K EESTI K EESTI K MOTOORSED OSK

2.  8.55 - 9.40 EESTI K EESTI K TÖÖÕPE TÖÖÕPETUS TÖÖÕPETUS ELU-TOIM ÕP SOTSIAALSED OSK

3.  9.50 - 10.35 LOODUSÕP LOODUSÕP TÖÖÕPE TÖÖÕPETUS TÖÖÕPETUS ELU-TOIM ÕP KOGNITIIVSED OSK

4.  10.45 - 11.30 KUNSTIÕP KUNSTIÕP EESTI K MATEM MATEM MATEM KOMMUN. OSK

5.  11.40 - 12.25 LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP KOMMUN. OSK

6.  13.05 - 13.50 ELU-TOIM ÕP INGLISE K ELU-TOIM ÕP

7.  14.00 - 14.45 TÖÖÕPETUS KÄSSITÖÖ TÖÖÕPETUS TÖÖÕPE TÖÖÕPE

8.  14.55 - 15.40

REEDE

1.  8.00 - 8.45 EESTI K EESTI K EESTI K INDIV. EESTI EESTI K MATEM MATEM MATEM MOTOORSED OSK

2.  8.55 - 9.40 MATEM MATEM AJALUGU INDIV. AJALUGU EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K SOTSIAALSED OSK

3.  9.50 - 10.35 LOODUSÕP LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP EESTI K EESTI K EESTI K KOGNITIIVSED OSK

4.  10.45 - 11.30 EESTI K EESTI K MATEM INIMESEÕP INIMESEÕP ELU-TOIM ÕP KOMMUN. OSK

5.  11.40 - 12.25 MATEM MATEM TÖÖÕPE INIMESEÕP ELU-TOIM ÕP

INGLISE K INGLISE K INGLISE K

KUNSTIÕP KUNSTIÕP KUNSTIÕP

INDIVID. EESTI

INIMESEÕP

LOODUSÕP

EESTI K EESTI K EESTI K

LOODUSÕP LOODUSÕP Köögiabiline

INIMESEÕP INIMESEÕP INIMESEÕP

ELU-TOIM. ÕP ELU-TOIM ÕP

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕPEESTI K MATEM MATEM MAJAND/ETTEVÕTLUS TÖÖÕPE MATEM MATEM MATEM

MATEM LOODUSÕP LOODUSÕP Puhastusteenindus TÖÖÕPE KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL

LOODUSÕP EESTI K EESTI K Sotsiaalsed oskused ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP EESTI KEESTI K

EESTI K MATEM MATEM

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K

AJALUGU AJALUGU Puhastusteenindus EESTI K EESTI K EESTI K

EESTI K EESTI K

VALIK/MEISTERD KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL TÖÖÕPE

VALIK/MEISTERD KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL

KUNST-KÄEL ELU-TOIM ÕP ELU- TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU- TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕPE

KUNSTIÕP EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K MATEM MATEM

LOODUSÕP TÖÖÕPE VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS ELU-TOIM ÕPMATEM MATEM MATEM

EESTI K EESTI K EESTI K

EESTI K

EESTI K TÖÖÕPE VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS ELI-TOIM ÕP TÖÖÕPE

MATEM MATEM MATEM MATEM MATEM EESTI KEESTI K EESTI K Karjääriõpetus

LOODUSÕP LOODUSÕP Köögiabiline

TÖÖÕPE/PUIT

KUNST-KÄEL TÖÖÕPE KUNST-KÄEL

INGLISE K TÖÖÕPE/PUIT

MATEM MATEM MATEM TÖÖÕPE KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL

TÖÖÕPETUS KÄSITÖÖ

ELU-TOIM ÕP

LOODUSÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP KEH.KASV KEH.KASV

MUUSIKA KEH.KASV KEH.KASV KEH.KASV KEH.KASV VALIK/MEISTERDAJALUGU EESTI K Sotsiaalsed oskused

VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK

EESTI

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K TÖÖÕPE TÖÖÕPE

VALIK/DIGIOSK MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA EESTI K

MATEM MATEM MATEM MATEM MUUSIKA MUUSIKA

TÖÖÕPE/PUIT VALIK/PUIT VALIK/PUIT VALIK/PUIT

ELU-TPOM ÕP MUUSIKA MUUSIKA

KEH.KASV P KEH.KASV P TÖÖÕPE/PUIT VALIK/PUIT VALIK/PUIT VALIK/PUIT

TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕP TÖÖÕP KÄSITÖÖ KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL KEH.KASV KEH.KASV

VALIK/DIGIOSK LOODUSÕP LOODUSÕP RÜTMIKA RÜTMIKA RÜTMIKA RÜTMIKA MATEM MATEM

RÜTMIKA RÜTMIKA

MATEM MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K KUNST-KÄEL KUNST-KÄEL

EESTI K VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK VALIK/DIGIOSK MATEM MATEM MATEM MATEM

MATEM MATEM MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MATEM MATEM

VALIK/MEISTERD

KEH.KASV P KEH.KASV P TÖÖÕPE TÖÖÕPE

INGLISE K KASV KEH.KASV T ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP KUNST-KÄEL

TÖÖÕP TÖÖÕP Puhastusteenindus KEH.KASV KEH.KASV KEH.KASV KEH.KASV EESTI K EESTI K

EESTI K

TÖÖÕP TÖÖÕP Köögiabiline EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K VALIK/MEISTERD ELU-TOIM ÕP

EESTI K MATEM MATEM MATEM MATEM MATEM MATEM MATEM EESTI K

INGLISE K INGLISE K INGLISE K ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP TÖÖÕPE VALIK/MEISTERD

Klassijuhataja Tiina Kodu Klassijuhataja  Siiri Jõgisuu
9. TT 1. PA 2PA LÕ 7. TT 8.TT7.kl 8.kl 9.kl LÕ

Klassijuhataja Elina AntsiKlassijuhataja Rainer Kaseväli


